— 1 —

华水机械〔2017〕012 号

中共华北水利水电大学机械学院委员会

关于印发《华北水利水电大学机械学院基层党

组织评估建设工作领导小组》的通知

各党支部：

为贯彻落实全面从严治党向纵深发展要求，切实加强基

层党组织建设，根据《中共河南省委高校工委关于开展高校

基层党组织专项评估工作的通知》（豫高发〔2017〕56号）

和关于印发《华北水利水电大学基层党组织评估建设工作方

案》（华水党〔2017〕74号）的通知安排，自2017年起，省

委高校工委将陆续在委管高校开展基层党组织建设专项评

估。为配合好我校的评建工作，机械学院党委研究成立了学

华 北 水 利 水 电 大 学
机 械 学 院 文 件

— 2 —

院基层党组织评估建设工作领导小组，现印发你们，请按要

求做好相关工作。

附件：华北水利水电大学机械学院基层党组织评估建设

工作领导小组名单

中共华北水利水电大学

机械学院委员会

2017年10月9日

机械学院党政办公室 2017年10月9日印发

— 3 —

附件

华北水利水电大学机械学院基层党组织评估

建设工作领导小组名单

组 长：李权才

副组长：杨 杰

成 员：魏 巍 原现杰 王 琪 雷冀南 李 勇

彭 晗 谭兆钧 安 鹏 王卫楠 高志锴

李 莉 谷宇希 刘 叶 刘 旭 万 禹

办公室主任：谷宇希（兼），办公室下设材料组。

材料组成员分工：

评估指标：基层党组织的设置

责 任 人：高志锴

评估指标：基层党组织的产生和换届

责 任 人：李 莉

评估指标：基层党组织的运行机制

责 任 人：王卫楠

评估指标：规范党员发展

责 任 人：刘 旭

评估指标：强化日常管理

— 4 —

责 任 人：万 禹

评估指标：强化工作保障

责 任 人：刘 叶